Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2
«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 15,  06 мая  2019  года

_____________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правого акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены Главой Репьевского сельсовета Постановление от 25 апреля 2019 г. № 88
Дата проведения публичных слушаний: «06» мая 2019 года.
Время проведения: с 14 часов 00 мин. до 15 часов 00 мин.
Место проведения: с. Репьево администрация Репьевского сельсовета
Председатель публичных слушаний А.В. Строков
Секретарь публичных слушаний О.С. Линчевская
Количество участников: 26 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта муниципального правого акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Докладывал: Строков А.В. о проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
Предложения: не поступили

Решение: Рекомендовать Совету депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области принять проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Голосовали:
	«За» - 26
	«Против» - нет
	«Воздержались» -  нет

Председатель                                                                               А.В. Строков
Секретарь                                                                                     О.С. Линчевская
[bookmark: _GoBack]

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 15, 06 мая  2019 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146
телефон/факс: 8-(383)-40-26-110
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.